
ła

o INA KIDBlčHvo

STSTEIIilIZACIJA DELOVNT H IAEST
oš ruoručzvo- PE uRTEc ruonlčevo

za šolsko leto 2018/2019

Ravnatelj ica : Alenka Kutnj ak

Kidričevo, junij 2018

[' vlłĺ!.-0sl:

zadeve:Šiĺľa

vznal:-Żol



')

PREDLOG ZA SOGLASTE K SISTEMIZACIJI DELOVNIH MEST ZA VRTEC KIDRIčEVO

V skladu z veljavnimi predpisi, ki so navędęni v nadaljevanju, se občinski svet oběinę Kidričevo prosi za soglasje k sistemizaciji
delovnih mest v PE Vrtec Kidričevo, ki bo veljala za šolsko lęto 2018/2019' spričetkom veljave t. 9. 20t8.

V skladu s 108. členom ZOFVI (UL RS' št. 16107), ustanovitelj poda soglasje k sistemizaciji delovnih mest, kar je tudi osnova za
objavo prostih delovnih mest.

V skladu s Pravilnikom o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (UL RS št.27ll4), ki določa sistemizacijo delovnih
mest v vrtcih tet Zakona o vrtcih (UL RS št' 100/05), ki govori o sočasni prisotnosti vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice v oddelku
in največjem dopustnem številu otrok v oddelkih ter o normativih za zapos|ovanje ostalih delavcęv v vrtcu.

V Kidričevem bo v šolskem letu 2018/2019 obl1kovanih 10 oddelkov vrtca;

4 oddelki I. starosÍnega obdobja _ JASLI

6 oddelkov II. staľostnega obdobja _ VRTEC
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STROKOVNI DEL,AVCI

I. starostno obdobie - JASLI (od I. do 3. let)

STROKOVNI DELAVCI

II. starostno obdobie - VRTEC (od 3. do 6. letl

SKUPAJ STROKOWI DELAVCI

*
dodatna oseba za zagotavljanje soěasnosti

5,0 *5,0VD03s00t
4r04,0VIVlD037007

D035001
VIVlD037007

,01lD03s001
VIVID037007



VoDsTVENo IN ADMINISTRATIWO - TEHNIčNO osEBrE

Predlagam, da se izda soglasje in se tako zagotovi poslovanje
pogoji zavarno bivanje otrok v vrtcu in nemoten potek dela.

vľtca v skladu z veljavnimi normativi, standardi in predpisi. S tem se zagotavljajo

Alenka Kutnjak,

ct.
ŕ71,,.,i

lł Ęlc

0,330,33vtU2D027030
1,001,00VJ035016
2,33zrJJu-vJ034030

0150,5il1032022
2r02,0IIJ032001
0'50,55IV1034020
00,5VI1026004
0'50,5vtuzJ017093

0,160,16VIII2D027029
0'10,16VTI/2D027029
0,680,68VTI/2D037005



PRILOGA

Pripravila:

lrena Travnikar,

pomočnico ravnateljice zo vrtec, pedagoška vodja



Predlog je izdelon no osnovi poslovnega čosa vftco v šolskem letu 2077 - 2078 in v skladu z delovno

Zagotavlja nemoteno delovonje vrtca in izvajanje pedagoškega proceso. #
Pri nodomeščonju odsotnih delavcev je noš cilj sprotno odzivanje no spremembe z optimalno delovnim čosom zoposlenih.

Delovna obveza strokovnih delavcev:

Vzgojíteljíca - 6,5 ur z odmorom / 7,5 pasivo

Pomočníca vzgojÍteljice - 7,5 ur / 0,5 pasivo

Delovni čos je določen z

Delovni čas je določen z

Skrajšono obveza ( 50/30)0,24 min se koristi na delovnem

delavke.

pred, med ali po dopolnjeni obvezi v oddelku.



7. starostno obdobje

72.75-L2.30Delovni čas:

12.15 - 16.00
+ 15 min pasiva

3. os. v odd. DČ

*odpiranle 
in sprejem 5.30 - 7.30

* po'oč u oddelkih po urniku

* 
l.r.ao - 16.00 sama v 1. igralnici ali

na igrišču

*zapiran;e 
vrtca ob 16.00

9.00 - 9.1sDelovni čas:
5.30 - 9.15

+ 15 min pasiva

3' os. v odd. NDČ3. oseba

ł.

12.30 - 13.008.00 - 15.30
+ 30 min pasiva

pom. vzg. NDČ

3.os. v odd. 8.30 - 9.00 (24 min)

tn

13.30 _ 14.30 (sočasnost)

*
7.OO- 7.30
8.00 - 8.30
8.30 - 9.00
9.00 - 12.00

13.00 - 13.30
13.30 - 14.30

8.30 - 8.s412.00 - 12.307.00 - 13.30
+ 1 ura pasiva

vzgojiteljica NDČ

12.30 - 13.008.00 - 15.30
+ 30 min pasiva

pom. Vzg. NDČ

7.OO- 7.30
8.00 - 8.30
8.30 - 12.00

13.00 - 14.00
14.30 - 15.00

8.OO - 8.2412.00 - 12.307.30 - t4.OO
+ 1 ura pasiva

vzgojiteljica NDČ
3.os. v odd. 8.00 - 8.30 (24 min)

14.30 - 15.00 (sočasnost)
tn

*

DOPOLDAN:
5.30 - 6.30 =

6.30-7.30=Ĺst

POPOLDAN:
15.30 - 16.00 =

pom. vzg. NDC 12.30 - 13.007.30 - 15.00
+ 30 min pasiva

6 ur:
7.OO- 7.tO
t.t0- g.g0 , .:

8. )-12; ) -

13.00 - 14.00

7.30 -7.54LZ.OO - 12.307.30 - 14.00
+ 1 ura pasiva

vzgojiteljica NDč
3.os. v odd. 7.30 - 8.00 (2a min)

15.00-15.30(sama)
tn

*

12.30 - 13.007.30 - 15.00
+ 30 min pasiva

pom. vzg. NDč

12.00 - 12.307.30 - 14.00
+ 1 ura pasiva

vzgojiteljica NDČ łś
Natalija (sprejem otrok)

7.00 _ 7.30 (sočasnost vseh skupin)

*3.os. 
v odd. 15.00 - 15.30 (sama)

DOPOI,DAN:
s.30.-6.30 = I
6.30-7.30=l.st

POPOLDAN:
15.00 - 15.30 =

15.30 - 16.00 =

I

7.OO- 7.30
7.30"0@,,:

13.00:14.00

V času pripľave na kosilo, po potrebi, pomočrrĺce vzgojiteljic 2. starostnega obdobja. Dogovarjajo se glede na dnevne obveznosti v svojem oddelku.



2. starostno obdobje

12.30 - 13.007.30 - 1s.00 /8.00 - 15.30
+ 30 min pasiva

menjava Monika/anja

pom. vzg. NDC

8.30 - 12.30

8.00 - 8.306.30 - 13.00
+ 1 ura pasiva

vzgojiteljica NDČ

7.30 - 8.00
oz.
8.00 - 8.30

12.30 - 13.007.30 - 1s.00 /8.00 - 15.30
+ 30 min pasiva

meniava Jania/Monika

pom' vzg. NDČ

organizacijske možnosti:

. počivajo v enem prostoru -

igrajo se v drugem prostoru,

. počivajo v obeh prostorih - igrajo
se na hodniku ...

DOPOLDAN:

POPOLDAN:

1s.00 - 15.30 =

15.30 - 16.00 =

I

(Suzana)

5.30 - 6.30 =

6.30 - 7.00 =

8.30 - 12.30

8.00 - 8.306.30 - 13,00
ł 1 ura pasiva

vzgojiteljĺca NDč

12.30 - 13.007.30 - 7s.AO 18.00 - 1s.30
+ 30 min pasiva

meniava Klara/Daria

pom. vzg. NDC

8.30 - 12.30

6.30 - 6.548.00 - 8.306.30 -13.00
+ 1 ura pasiva

vzgojiteljica NDČ

12.30 - 13.007.30 - 15.00 / 8.00 - 1s.30
+ 30 min pasiva

menjava Darja/Klara

pom. Vzg. NDČ

DOPOLDAN:
5.30 - 6.30 =

6.30-7.00=D/v
a/l

(Suzana)

POPOLDAN:

15.00 - 15.30 =

15.30 - 16.00 =

8.30 - 12.30

6.30 -6.548.00- 8.306.30 - 13.00
+ 1 ura pasiva

vzgojiteljica NDČ

12.30 - 13.008.00 - 15.30
+ 30 min pasiva

menjava Maia|lĺenaZ'

pom. Vzg. NDČ

12.30
4ure:6.30 - 6.548.00 - 8.306.30 - 13.00

+ 1 ura pasiva
vzgojiteljica NDČ

12.30 - 13.007.30 - 15.00
+ 30 min pasiva

meniava lrena Z./Maia

pom. Vzg. NDč

Petra 6.30 - 6.54 (24 min)

3.os. v odd. 12.30 - 13.30
*

*
DOPOLDAN:

333:,1;ť =Jł

POPOLDAN:
15.00 -15.30 =

15.30 - 16.00 =

I

r
8.30:12.30

13.00 - 13.248.00 - 8.307.30 - 14.00
+ 1 ura pasiva

vzgojiteljica NDč


